

## ورزش بانوان

در میان برترین‌های مسابقات غرب آسیا

## دختران بسکتبال ایران در خشی‌دند

**ایسنا:** دختران ملی‌پوش بسکتبال ایران در میان برترین‌های مسابقات غرب آسیا جا گرفتند.پس از پایان مسابقات بسکتبال قهرمانی غرب آسیا و معرفی بهترین‌های این رقابت‌ها،ملی‌پوشان ایران در دو بخش در میان بهترین‌ها قرار گرفتند.بر این اساس ادنا عیسی‌پیان به عنوان بهترین ریباندر و دلارام و کیلی به عنوان بهترین سه امتیازی زن انتخاب شدند.این مسابقات با حضور چهار تیم ایران، لبنان، سوریه و اردن برگزار شد که تیم ایران با شکست مقابل لبنان و سوریه و دو پیروزی مقابل اردن در جایگاه سوم ایستاد.مسابقات غرب آسیا اولین حضور بانوان بسکتبالیست ایران پس از کسب مجوز بازی با حجاب اسلامی در یک تورنمنت برون مرزی بود.تیم ایران با تر کیب فائزه شهنرایی، معصومه اسماعیل‌زاده، کیمیا یزدیان طهرانی، دلارام و کیلی، گلشید امیدیان، روژوانو محمودی، ادنا عیسی‌انیا، شادی عبدالوند، شیدا شجاعی، عمل پورحیدری، مریم ایزدبین و مژگان خدادادی با هدایت شایسته مشتری در این مسابقات حضور داشت.

برای نخستین بار؛

## سر مربی تیم والیبال زنان سایپا مشخص شد

**ایرنا:** مریم هاشمی سرمربی اسبق تیم ملی ایران به عنوان سرمربی تیم والیبال زنان سایپا منصوب شد.باشگاه سایپا اسمال برای نخستین بار قصد دارد در لیگ برتر والیبال زنان شرکت کند.مریم هاشمی که سابقه سرمربی‌گری و مربی‌گری تیم‌های ملی بزرگسالان و امید و تیم دانشگاه آزاد را به مدت ۱۰ سال در کارنامه خود دارد، با توافق مسئولان باشگاه سایپا، هدایت تیم والیبال نارنجی‌پوشان را در فصل ۹۸ لیگ برتر ایران برعهده خواهد داشت.زنان والیبالیست سایپا در رقابت‌های لیگ برتر کشور و رده سنی نوجوانان و جوانان تهران حضور خواهند داشت که به همین منظور هاشمی و همکارانش در روزهای چهارشنبه ۱۳ و یکشنبه ۱۷ شهریور از بازیکنان مستعد والیبال تست می‌گیرند.

نایب رئیس فدراسیون دو و میدانی؛

## رقابت در مرحله اول لیگ فشرده بود

**ایرنا:** نایب رئیس زنان فدراسیون دو و میدانی گفت: به دلیل حضور ۸باشگاه و ۱۷۰ ورزشکار، شاهد رقابتی تنگاتنگ و فشرده در مرحله اول لیگ باشگاهی بودیم.برپسایندازی اظهار داشت: تا آخر شهریور ماه سه لیگ باشگاهی برگزار می‌شود و از مهر اردوهای بزرگسالان، جوانان و نوجوانان را برپا خواهیم کرد. این ورزشکاران خود را برای مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا در چین آماده می‌کنند. وی افزود: در مرحله نخست لیگ این فصل تعداد باشگاه‌ها زیاد شد و هشت باشگاه حضور داشتند.رقابت‌های خوبی را در این مرحله شاهد بودیم و رکوردهای ملی و باشگاهی نیز شکسته شد.بهزادی عنوان کرد: به مراتب در لیگ باشگاهی همواره دو یا سه نفر از دو و میدانی کاران قوی‌تر حاضر می‌شوند البته در این فصل در رکورد ملی و باشگاهی تغییراتی خواهیم داشت.

### رضایی رسماً به شارلروا برگشت

باشگاه «شارلروا» رسماً اعلام کرد که کاوه رضایی، مهاجم ایرانی بروز به صورت قرضی به مدت یک فصل به این تیم پیوست. رضایی فصل گذشته از شارلروا به مبلغ پنج میلیون یورو راهی بروژ شد و بعد از یک فصل نه چندان خوب در این تیم مجبور به بازگشت به شارلروا شد. شارلروا در این فصل علی قلی‌زاده و یونس دلفی را در ترکیب خود دارد.

## باشگاه پرسپولیس، مدیرعاملی انصاری فرد را تأیید کرد

هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس صبح سه‌شنبه با پذیرش استعفای ایرج عرب، پس از بحث و گفت‌وگو، مدیرعامل جدیدباشگاه راانتخاب کرد. چند ساعت پس از این خبر، سایت باشگاه پرسپولیس با تأیید خبر نوشت: هیئت‌مدیره باشگاه پرسپولیس صبح سه‌شنبه تشکیل جلسه داد و در حضور ایرج عرب و با توجه به تأکید وی، استعفای مدیر عامل را پذیرفت. هیئت‌مدیره باشگاه در ادامه، پس از بررسی گزینه‌های مختلف، بر سر مدیرعاملی محمدحسن انصاری فرد، به جمع بندی رسید. به این ترتیب وی در باشگاه و ادامه نشست هیئت مدیره شرکت کرد. پس از این جلسه، هیئت مدیره با قدردانی از تلاش‌های بی‌شائبه ایرج عرب در اداره امور پرسپولیس، محمدحسن انصاری فرد را به عنوان مدیر عامل جدید باشگاه معرفی نمود. به این ترتیب مدیر عامل جدید باشگاه پرسپولیس از روز گذشته فعالیت خود را آغاز کرد.

# سپور

**ورزش ۳:** مدیرعامل پیشین پرسپولیس در شب بازی جنجالی سپاهان - پرسپولیس، در دور رفت لیگ برتر در بازگشت از اصفهان جانشین حمیدگر شاسیسی شد که به دلیل بازنشستگی از جمع قهرم‌ها کنار گذاشته شده بود. او در صندلی هواپیما یک ردیف جلوتر از گرشاسی در خواب عمیق بود درحالی‌که قرار بود به محض نشستن طیاره در تهران از جلوس خود بر صندلی گرشاسی مطمئن شود. گرشاسی هم که با حالتی شبیه به قهر، پرسپولیسی‌ها را همراهی نکرده بود و با پرواز بعدی با معاون اداره مالی‌اش به تهران می‌آمد، اندک امیدی به تغییر شرایط داشت؛ زیرا با فتح لیگ و صعود به فینال آسیا و صدرنشینی، حق مسلم خود را در ادامه کار در پست مدیریت پرسپولیس می‌دید.

خبر اتمام کار گرشاسی اما زودتر در راهروهای وزارت ورزش پیچیده بود؛ کما اینکه پیش‌تر علی اکبر طاهری همین مسیر را طی کرده و جای خود را به عضو هیئت مدیره و رفیق سابق‌اش (گرشاسی) داده و حالا همان داستان با یک مدیر جدید (معاون اداری مالی ایرج عرب) تکرار می‌شد. طبیعاً ادامه این قصه به خود عرب رسیده تا او که ۲۲ ساعت پیش جایزه بهترین باشگاه ایران را از محمدرضا داورزنی دریافت کرده بود دیگر به جای حضور در ساختمان باشگاه در شیخ بهایی، مسیر دیگری را برای اشتغال روزانه انتخاب کند. این جابه‌جایی‌های شگفت‌انگیز و پرتعداد در باشگاهی رخ داده که در چهار

سال گذشته، برداشتی حداکثری از

عناوین قهرمانی در فوتبال ایران داشته است. باشگاهی با ثبات در صندلی مربی‌گری و بی‌ثباتی حداکثری در مدیریت. مدیران پرسپولیس هر یک در ویسای بهبود، پای به این باشگاه گذاشته‌اند اما بعد از تغییراتی که طاهری به یمن ثبات نسبی در پرسپولیس ایجاد کرد، مدیران بعدی دوباره بالاچار پای به عرصه‌ای گذاشتند که تصمیمات در حوزه بازیکن و پرداخت دیون و نتیجه باقی بماند. بنابراین قهرمان دوگانه فصل پیش، با کوچک‌ترین شباهت به یک باشگاه به کار خود ادامه می‌دهد تا

نفر بعدی از قوطی وزارت بیرون بیاید و احتمالاً مدتی میهمان پرسپولیس و هوادارانش باشد و وقتی بکشد و صندلی را به نفر بعدی بدهد. طعنه‌آمیز اینکه هر سه مدیر برکنار شده باشگاه پرسپولیس توسط وزارت ورزش، عناوین حداکثری را کسب کرده و جایزه برترین باشگاه سال را دریافت کرده‌اند؛ علی اکبر طاهری، با یک قهرمانی و یک نایب قهرمانی، حمیدرضا گرشاسی با یک قهرمانی و یک فینال آسیا و ایرج‌عرب با یک قهرمانی لیگ و یک قهرمانی حذفی. تغییرات اما در نهایت از راه خواهد رسید!

این دور تسلسل و تکرار، بسا حداقل رشد کیفی چیزی است که فوتبال دولتی و ملاحظات اداره باشگاه توسط وزارت‌خانه به پرسپولیس (واستقلال) تحمیل می‌کند؛ در نتیجه سرخ و آبی زیر تیغ کمیته مجوز حرفه‌ای آسیا دست و پا می‌زنند و حذف خود را سال به سال عقب می‌اندازند و با استانداردهای یک مجموعه دولتی پیش می‌روند. در حالی‌که خود دولت هم دیگر از پاسخ‌گویی همیشگی به هواداران در حوزه‌های فنی و حاشیه‌ای و غیرمرتبط به ستوه آمده است.

اینکه مدیر بعدی پرسپولیس چه کسی

## نه گزینه مدیرعاملی استقلال هستیم؛ نه دشمن «استراماچونی»

عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال با تأکید بر اینکه هواداران به شایعات مطرح شده در فضای مجازی توجه نداشته باشند، گفت: من کاندیدای مدیرعاملی استقلال نیستم. در همین رابطه میرشاد ماجدی اظهار داشت: خیلی دوست دارم بدانم منشأ این اخبار بی اساس که جز صدمه، برای استقلال سود دیگری ندارد، کیست و کجاست و این افراد با چه هدفی به دنبال ضربه زدن به این تیم هستند؟ عضو هیئت مدیره استقلال تأکید کرد: به‌فعلاً قراری بر برکناری امیر حسین فتحی هست، نه بنده گزینه جانشینی او هستیم و نه من دشمن «استراماچونی» هستیم. استراماچونی، فتحی، ماجدی و دیگران همه در استقلال یک هدف دارند و آن موفقیت استقلال است. ماجدی بیان داشت: برخی‌ها از هیئت مدیره تصور درستی ندارند و با شرح وظایف آن آشنا نیستند و فکر می‌کنند اعضای هیئت مدیره مثل مدیر و معاونان باید ۲۴ ساعته در باشگاه باشند و در ریز کارها مداخله کنند.

<b>ورزش</b> <b>Sport</b>	<b>NasleFarda.net</b> #naslefordanews nasfarda	<b>۴</b> چهارشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۸ سال بیست و هشتم و شماره ۶۰۴۲ ۲۸ آگوست ۲۰۱۹   ۲۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۰
-----------------------------	--	--

پرسپولیس، ایرج عرب، استعفا با طعم برکناری و باقی‌قضا

# داستان تلخ و تکراری یک تیم دولتی نفتی



عیسی‌پیان

خواهد بود، سوال بعدی است؛ اما شاید نکته مهم‌تر، حرف‌های ایرج عرب در مسیر حضور در مراسم برترین‌های فوتبال ایران باشد که از بن بست قطعی شکل اداره پرسپولیس (و استقلال) با شیوه فعلی می‌گفت و از خوشحالی‌اش به واسطه زمین گذاشتن مسئولیتی که برای مدیران پیش از او هم تبدیل به باقیات و صالحات نشد. به سرنوشت همه مدیران پرسپولیس در روز برکناری - استعفا فکر کنید و فضای همان روز‌ها. از کاشانی تا رویانیا و از سیاسی تا طاهری و از گرشاسی تا عرب. **پژمان راهبر**

## خرید جدید «برانکو» مشخص شد

باشگاه الاهلی برای جذب مدافع برزیلی «سانتوپاولو» به توافق نهایی رسید. نشریه «الشرق الاوسط» عربستان خبر داد که باشگاه الاهلی با درخواست «برانکو» از هفته گذشته به دنبال جذب «رینالدو داسیلوا»، مدافع برزیلی سانتوپاولو بود و طول این هفته مذاکرات خوبی بین طرفین انجام شد. در نهایت باشگاه برزیلی با الاهلی برای فروش مدافعش به توافق نهایی رسید و الاهلی امروز به صورت رسمی جذب داسیلوا را اعلام خواهد کرد. برانکو بعد از به دست گرفتن زمام هدایت الاهلی نتایج خوبی نگرفت و این نتایج بد باعث شد تا فشار روی او زیاد شود. یکی از راهکارهای برانکو برای فرار از فشار جذب یک مدافع سطح بالای خارجی بود.

## اینفوگرافی

والیبال ششمین ورزش محبوب جهان است و در آن بازیکنان در دو تیم شش نفره، در دو سوی تور قرار می‌گیرند. هر تیم حداقل باید ۳ ست از ۵ پنج ست بازی را ببرد، تا بتواند پیروز مسابقه شود.

**والیبال ششمین ورزش محبوب جهان است**

**و در آن بازیکنان در دو تیم شش نفره، در دو سوی تور قرار می‌گیرند. هر تیم حداقل باید ۳ ست از ۵ پنج ست بازی را ببرد، تا بتواند پیروز مسابقه شود.**

**دفاع روی تور:** بازیکنان درحالیکه دستپایشان به اندازه شانه‌ها باز و بالای سر قرار گرفته، جهت دفاع جلوی تورجایی و پرش می‌کنند.

**ACE** یا امتیاز سرویس، سرویسی است که بطور مستقیم و بدون اینکه بازیکن حریف بتواند روی آن اثر بگذارد به زمین بینشد و به امتیاز تبدیل شود.

**دست‌ها** طوری کنار هم قرار می‌گیرند که از مچ تا آرنج، سطحی را تشکیل می‌دهند که برای ارسال توپ های کمر به پایین استفاده می‌شود.

**SPIKE** یا آبشار یک حرکت نهایی و پر قدرت در ضربه زدن به توپ که در حملات از آن استفاده می‌شود.

ساعت: دست‌ها طوری کنار هم قرار می‌گیرند که از مچ تا آرنج، سطحی را تشکیل می‌دهند که برای ارسال توپ های کمر به پایین استفاده می‌شود.



## آگهی ابلاغیه وقت رسیدگی دآوری

**مخاطب محترم؛ نظر به طرح در خواست دآوری شرکت ایتار سپاهان علیه شما وقت رسیدگی جلسات پیش بینی شده در مورخ ۹۸/۶/۲۳ برای در خواست های واصل شده به تفکیک مقرر ابلاغ می گردد. لازم است برای رسیدگی با اسناد مثبته در محل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر واقع در فولادشهر، فلکه آب نما، ساختمان شرکت در دفتر حقوقی راس ساعت مقرر حاضر شوید. مضافاً اینکه نسخه ثانی در خواست در شرکت عمران موجود و قابل دسترسی است.**

**\* لازم به ذکر است عدم حضور شما مانع از رسیدگی و اتخاذ تصمیم و صدور رای نمی باشد.**

ردیف	نام	نام خانوادگی	کدملی	وقت رسیدگی	ردیف	نام	نام خانوادگی	کدملی	وقت رسیدگی
۱	شاهین	بنکدار	۱۲۸۸۰۲۱۵۴۲	۸:۱۵	۵	پروین	فروزنده جوقناتی	۴۶۷۹۵۰۲۲۴۲	۹:۱۵
۲	اصغر	دوستدار	۱۲۸۷۷۵۹۸۵۸	۸:۳۰	۶	جوهر	تیموری جروکاتی	۱۲۷۱۰۲۵۹۷۳	۹:۳۰
۳	رزمین	نادرپور	۰۰۶۴۵۱۹۰۶۶	۸:۴۵	۷	فاطمه سلطان	رضایی	۰۹۰۰۹۳۸۴۷۱	۹:۴۵
۴	بهباد	رضوانی نژاد کرمانی	۱۲۸۸۹۹۵۸۱۴	۹:۰۰					